MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL  E TECNOLÓGICA
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO N °°°°  03  / 09                   DE 03 DE SETEMBRO DE 2009

O Presidente  do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão em obediência à
deliberação do CEPE,  em sua 1ª Sessão Extraordinária, realizada em 03 de setembro de
2009,

        R  E  S  O  L  V  E:

  Art. 1º - Designar os membros abaixo nominados (comissão do processo
eleitoral) para elaborar normas, critérios/cronograma do processo de eleições para o
CEPE, conforme aprovado em sessão extraordinária, de 03 de setembro de 2009.

   Paulo Félix Silva Filho – Presidente

                        Fernando Neves Pereira

                        Hélio Vargas Chaves de Souza

            Art. 2º   Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

Miguel Badenes Prades Filho
                             Presidente do Conselho  de Ensino, Pesquisa e Extensão